ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 августа  2017 года                                                        № 167

О члене территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса, назначенного Бюро Лужского РК КПРФ

   Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса, представленные Бюро Лужского РК КПРФ, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального  закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению письменное представление от 26 июля 2017 года Бюро Лужского РК КПРФ,  о назначении Балуковой Ларисы Александровны членом территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса.
2.  Выдать Балуковой Л.А. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Решение разместить   на официальном сайте администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Выборы 10 сентября 2017 года».
4.  Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя   территориальной   избирательной комиссии    Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
5.
Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                      Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова